

Bryggeriudstyr ApS

c/o Claus Thorhauge, Emil ernsts Vej 22, 7442 Engesvang

CVR-nr. 38 05 13 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Claus Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryggeriudstyr ApS
c/o Claus Thorhauge
Emil ernsts Vej 22
7442 Engesvang

Telefon: 20203515

CVR-nr.: 38 05 13 34

Stiftet: 29. september 2016

Hjemsted: Engesvang

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Engelbrecht Schau
Claus Thorhauge

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af bryggeriudstyr til microbryggerier, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt som følge af et tab på en kunde med 298 tkr. Det har dog været muligt for ledelsen at reducere vareforbruget på den pågældende sag med 150 tkr., således at nettotabet udgør 148 tkr. Der henvises til note 1 for yderligere omtale her af.

Årets bruttotab udgør -27.171 mod 211.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.092 mod 162.383 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-27.171	211.126
2 Personaleomkostninger	-6.057	0
Driftsresultat	-33.228	211.126
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-10.999	-1.732
Resultat før skat	-44.227	209.397
Skat af årets resultat	9.135	-47.014
Årets resultat	-35.092	162.383
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	102.000
Disponeret fra overført resultat	-35.092	-139.617
Disponeret i alt	-35.092	162.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	524.474	238.922
Forudbetalinger for varer	70.763	0
Varebeholdninger i alt	<u>595.237</u>	<u>238.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.996	549.548
Udskudte skatteaktiver	9.135	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>269.131</u>	<u>549.548</u>
Likvide beholdninger	<u>25.637</u>	<u>31.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>890.005</u>	<u>819.962</u>
Aktiver i alt	<u>890.005</u>	<u>819.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.611	38.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	102.000
Egenkapital i alt	53.611	190.703
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.291	335.303
Selskabsskat	0	39.014
Anden gæld	547.953	154.942
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.394	629.259
Gældsforpligtelser i alt	836.394	629.259
Passiver i alt	890.005	819.962

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	38.703	102.000	190.703
Udloddet udbytte	0	0	-102.000	-102.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.092	0	-35.092
	<u>50.000</u>	<u>3.611</u>	<u>0</u>	<u>53.611</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et tab på en enkelt debitor, hvilket har væsentlig betydning for årets resultat.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Konstateret tab på tilgodehavender		298.000
Reducering i vareforbrug vedr. tab på debitorer		<u>-148.000</u>
		<u>150.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Salgsomkostninger		-298.000
Vareforbrug		<u>148.000</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>-150.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>6.057</u>	<u>0</u>
	<u>6.057</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der kun er begrænsede personaleudgifter i årsrapporten.
